
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 905

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 14:16:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 124

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 15:20:20

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.316,00
Objeto:
Dispensa Eletrônica nº 018/2024 - contratação de empresa para locação de 03 (três) bombas de
infusão da marca Samtronic – Modelo Icatu S para o paciente E.B.V
Resumo:
Dispensa Eletrônica nº 018/2024 - contratação de empresa para locação de 03 (três) bombas de
infusão da marca Samtronic – Modelo Icatu S para o paciente E.B.V

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/905/pdispensa-eletronica-n-0182024-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-03-tres-bombas-de-infusao-da-marca-samtronic-modelo-icatu-s-para-o-paciente-ebvp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23acaf06304fdcecf3e5c3635da8ffd8.pdf

